
Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 

9 czerwca 2024 r. 
 

LOKAL WYBORCZY W DĘBICY 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Leszczyn 1 Przystanek koło sklepu 09:30 

Leszczyn 2 Przystanek kol. Kozia Górka 09:35 

Leszczyn 3 Przystanek pomiędzy Leszczynem a Rymaniem 09:40 

Leszczyn 4 Przystanek kol. Kozia Górka 09:45 

Leszczyn 5 Przystanek koło sklepu 09:50 

Leszczyn 6 Przystanek koło zajazdu 09:55 

Leszczyn 7 Przystanek parking leśny 10:00 

Mirowo Przystanek w Dębicy 10:05 

Lokal wyborczy  10:10 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 10:20 tą sama trasą. 

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Leszczyn 1 Przystanek koło sklepu 14:30 

Leszczyn 2 Przystanek kol. Kozia Górka 14:35 

Leszczyn 3 Przystanek pomiędzy Leszczynem a Rymaniem 14:40 

Leszczyn 4 Przystanek kol. Kozia Górka 14:45 

Leszczyn 5 Przystanek koło sklepu 14:50 

Leszczyn 6 Przystanek koło zajazdu 14:55 

Leszczyn 7 Przystanek parking leśny 15:00 

Mirowo Przystanek w Dębicy 15:05 

Lokal wyborczy  15:10 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 15:20 tą sama trasą. 

 

 



Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 

9 czerwca 2024 r. 
 

LOKAL WYBORCZY W RYMANIU 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Bukowo Przystanek przy drodze powiatowej 11:15 

Rymań - 

Gołkowo 

Przystanek przy ścieżce rowerowej      11:20 

Lokal wyborczy       11:30 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 11:40 tą samą trasą. 

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Bukowo Przystanek przy drodze powiatowej 16:00 

Rymań - 

Gołkowo 

Przystanek przy ścieżce rowerowej 16:10 

Lokal wyborczy. 
 16:20 

 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 16:30 tą samą trasą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 

9 czerwca 2024 r. 
 

LOKAL WYBORCZY W RZESZNIKOWIE 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Kamień 

Rymański 

Centrum miejscowości 11:50 

Rzesznikowo - 

lokal 

 12:00 

Czartkowo - 

Jaglino 

Przystanek koło sklepu 12:05 

Skrzydłowo - 

Melno 

Przystanek przy drodze 12:10 

Skrzydłowo - 

osiedle 

Przystanek przy drodze 12:15 

Czartkowo Przystanek przy drodze 12:20 

Lokal wyborczy  12:25 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 12:40  

 

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Kamień 

Rymański 

Centrum miejscowości 16:45 

Rzesznikowo - 

lokal 

 16:55 

Czartkowo - 

Jaglino 

Przystanek kolo sklepu  17:00 

Skrzydłowo - 

Melno 

Przystanek przy drodze 17:05 

Skrzydłowo - 

osiedle 

Przystanek przy drodze 17:10 

Czartkowo Przystanek przy drodze 17:15 

Lokal wyborczy  17:20 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok godz 17:30 tą samą trasą.  

 

 



Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 
9 czerwca 2024 r. 

 
LOKAL WYBORCZY W JARKOWIE 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Petrykozy Przystanek autobusowy 10:00 

Mechowo Przystanek autobusowy 10:10 

Jarkowo Lokal wyborczy 10:15 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 10:20 tą samą trasą.  

Przywóz II kurs 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 15:25 tą samą trasą.  

 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Petrykozy Przystanek autobusowy 15:00 

Mechowo Przystanek autobusowy 15:10 

Jarkowo Lokal wyborczy 15:15 
z 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 

9 czerwca 2024 r. 
 
 

LOKAL WYBORCZY W KINOWIE 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Bębnikąt Przystanek przy drodze powiatowej (przy rzece) 10:40 

Starnin Przystanek autobusowy 10:45 

Lokal wyborczy  10:50 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 11:00 tą sama trasą. 

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Bębnikąt Przystanek przy drodze powiatowej przy rzece 15:45 

Starnin Przystanek autobusowy 15:50 

Lokal wyborczy  15:55 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 16:05 tą sama trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 
9 czerwca 2024 r. 

 
 

LOKAL WYBORCZY W GORAWINIE 

 

 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Rębice Przystanek — skrzyżowanie Starnin - Gorawino 11:20 

Lokal wyborczy  11:25 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 11:30 tą samą trasą.  

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Rębice Przystanek — skrzyżowanie Starnin - Gorawino 16:30 

Lokal wyborczy  16:35 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 16:45 tą samą trasą.  



Rozkład jazdy autobusu na wybory do Parlamentu Europejskiego 
9 czerwca 2024 r. 

 

 

LOKAL WYBORCZY W DROZDOWIE 

 

Przywóz I kurs 

Miejscowość Przystanek -lokalizacja Godzina 

Drozdówko Przystanek autobusowy 11:40 

Lokal wyborczy  11:45 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 11:50 tą samą trasą. 

Przywóz II kurs 

Miejscowość Przystanek - lokalizacja Godzina 

Drozdówko Przystanek autobusowy 17:00 

Lokal wyborczy  17:25 
 

Planowany czas odjazdu po głosowaniu ok. godz 17:35 tą samą trasą. 


